
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 06/06/2021 sur ST YRIEIX

Point extrême : 604 KmPoint avant : 601 Km67 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 115

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

67

Sociétés
6 67

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
GORET Christophe
GORET Christophe
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
GORET Christophe
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

COULOMBY

LUMBRES

LUMBRES

Distance
435291
253834
354690
354894
285536
244424
406427
382110
354651
34860
34851

354700
285227
354597
354366
381995
381110

Constaté Ecart
2015
2016
2019
2019
2018
2016
2015
2017
2019
2018
2018
2019
2018
2019
2019
2017
2017

Pén.
8
8
1
1
4
5

11
5
4
3

12
3
4
4
7
3
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
15
12
9
9

10
15
15
12
12
12
12
15
12
9

15
10

Amateurs / Colombier
603167
602546

2
601695

2
603151

2
3
3

602921
2
4
4
3
3
5
2

Ch Fce
15:45:54
16:02:26
16:03:54
16:03:59
16:09:35
16:10:57
16:20:24
16:27:42
16:29:01
16:30:53
16:30:58
16:38:35
16:40:34
16:42:46
16:46:10
16:48:19
16:57:25

-2
1

-2
-47
-47
-2
1
1

-2
-2
-2
-2
1

-2
-48

1
-2

1180,674
1142,376
1140,490
1139,142
1127,192
1125,457
1104,744
1090,153
1088,782
1084,683
1084,520
1070,299
1065,353
1061,979
1054,927
1050,952
1035,660

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88
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